Typuctuuyeckuim cnet Ha npmu3 MockoBcKoro asponoprta lomoaenoso.
CopeBHOBaHMA NO CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBaHUIO (BbIGOP)
23.07.2011, Poxkaiika
MpoTtoKon pe3ynbtatoB (KomaHAHbIM 3aueT).

1 Mayo-meHbl 20 ouKoB
1 Kapmanosa Banepus 26 1:26:23
3 3eneHuH Oner 26 1:04:31
5 T'ynsieB EBreHuin 26 1:10:55
5 Wknsesa lanuHa 26 1:44:54
6 HvkynuHa MapuHa 25 1:32:19
2 Ctpon LIFE DOM 30 ouKos
1 XOHbKH Ceprent 26 1:01:16
2 EropoB AHppei 26 1:02:17
2 OpelwuHa fAHa 26 1:30:33
9 MNokonopa Nnbst 26 1:15:15
16 TamoHoBa CsetnaHa 23 1:51:00
3 OATK 59 ouKkoB
3 Mokpoycosa MapuHa 26 1:36:38
7 AnekceeHko Anexkcent 26 1:14:26
8 Konokonbunkosa tOnus 24 1:46:57
17 KpalleHnHHuKoB tOpwit 26 1:28:13
24 Kynukos Omutpuin 26 1:33:39
4 MADDogs 72 ouKoB
4 TpeTnHa Ceprent 26 1:09:21
12 ®entokmHa TaTbsiHa 23 1:32:00
13 EpemuHa AneHa 23 1:32:39
14 MaumH Hatanbs 23 1:.42:17
29 Tynblii EBreHuin 26 1:38:43
5 ASPOBYC 75 ouKoB
6 CagpeTtanHos Bynat 26 1:12:40
9 XyceuHoBa Mapus 24 1:50:29
15 Jlebepesa WpuHa 23 1:47:58
22 KopCyHckui Omutpuin 26 1:31:58
23 XyceuHos Kupunn 26 1:32:42
6 OenywkuHbl Keabl 77 ouKoB
8 Hopow AHTOH 26 1:15:13
14 KyykuH Cepreit 26 1:23:58
15 AHaHbWH Juma 26 1:24:16
19 Tynynos [neb 26 1:30:40
21 T'ypTeHko tOpuin 26 1:31:30
7 KepocuHka 120 oukoB

4 AxweHueBa EkaTepuHa 26 1:44.05



8 Mopckue KOTHKM

9 DISant

10 JlecHas bpatBa

11 MapachoHubl

12 HoBble ackynansbl

13 lMunpatbl

14 KNAQ-NYNbCAP

27 TypoBa

28 HoBak

28 YenkoHoBa
33 EdmmeHkoBa

11 KapnukoB
19 'Bo3neBa
21 KonraHoBa
41 AHdepoBa
52 HOanH

12 AHTOHOB

25 MakyLwwH

30 KucakoBa

57 MonopgkvH
62 [aBpeHTbEBA

18 ApTamoHoB
36 VBaHeeBa

51 CaBenbeBa
54 NBaH4yeHKo
55 bucepuHkuHa

22 Ubimbanosa
30 KusHues

44 EHwmKoBa
56 Beceposa
64 KysuH

31 Hukonanyesa
35 Kypeblwesa
39 CepnoBa

58 KoHpgpatoBa
69 Byparos

13 Makapos
42 Kosaneea
43 lNoBCb

65 CeHuH

70 PomaHoBwWy

32 Myxus
34 Jncnykmnna
43 bensHues

AHacTtacus
Anekceit
EneHa
Hapexna
144 ouKos
Kupunn
EneHa
Haranus
TaTbsiHa
AHTOH

186 oukos
CrenaH
Muxaun
MapuHa
Butanun
EneHa

214 ouKos
AHppeit
Avnuns
EnaH
TaTbsiHa
AHHa

216 oukos
Mapus
PocTucnas
AneHa
EkaTepuHa
Anekcangp

232 ouKoB
TatbsiHa

AHHa
AHHa
Onbra
3aypbek

233 ouKos
Jennc
Onbra
EkaTepuHa
AnekcaHgp
Anekcangp

236 oukoB
Omutpuin
TaTbsiHa
Anexkceint

18
26
18
17

26
22
21
16
23

26
26
18
23

26
17
13
12
11

20
26
15
11
22

18
17
16
11
22

26
16
16
22
22

26
17
25

1:37:13
1:37:19
1:41:19
1:42:28

1:17:53
1:57:44
1:53:17
1:43:29
1:25:39

1:18:13
1:33:58
1:42:25
1:46:24
1:25:24

1:29:30
1:53:28
1:53:55
1:54:17
1:26:59

1:21:56
1:40:.07
1:31:35
1:27:39
1:46:53

1:51:42
1:52:57
1:34:27
1:40:34
1:54:23

1:23:31
1:44:30
1:53:57
1:49:04
1:56:51

1:43:45
1:47:16
1:57:57



61 CblueB
66 Koutopyba

15 Kabanbl MYC 246
7 NucuubiHa
17 WkypuxuHa
34 Konomuel
54 Tpuropbes
134 JucnubiH

16 [py3bA 263
18 MoHoBa
23 TwuieHKo
37 Bonkos
88 MoscycsH
97 benos

17 DPTwku 285
35 TMonywwknH
42 CUHWUBIH
59 Cadpapos
62 PoauH
87 [OparomeLkuii

MonHonpusoAHbIe
18 yepenawuku 292
25 KoveTkoBa
33 KouyeTkos
77 TodbyHr
78 YEYKNHA
79 EpemuHa

19 JlernoH 294
20 Wepapukoa
38 TpybuuuHa
48 MapcasuH
92 3axapos
96 Buptokos

20 JAC-ATAC 335
29 lMokposa
48 BopobbeBa
50 Monononocosa
79 Kopones
129 benses

21 ArpoHaFTbI 341
45 beccmepTHas
52 TumoLLeHKoBa
58 YKapukos
75 KoHOHIOK

Mwuxaun
Makcum

OYKOB
AHa

Enena
AHppei
Makcum
Anekcangp

O4YKOB
Japbs
Bans
Kupunn
Muxaun
Masen

OYKOB
Bnag

Ceprent
Bagum
AnekcaHgp
Bagum

O4YKOB
EkaTepuHa
Masen
EkaTepuHa
BUKTOPUA
TaTbsiHa

O4YKOB
WpuHa
tOnus
MBaH
Muxaun
Apkagui
O4YKOB
OkcaHa
tOnus
OkcaHa
Cepreit
AHatonui

OYKOB
Onbra

Amxena
nbs
AHHa

23
22

24
23
26
23
11

22
20
25
20
19

26
25
23
22
20

19
26

D O O

21
17
24
19
19

18
13
13
21
13

15
13
23

2:00:39
1:49:13

1:39:05
1:59:29
1:47:14
1:37:47
1:33:48

1:19:17
2:12:17
1:40:50
2:05:54
1:45:32

1:47:40
1:53:49
1:57:22
1:45:31
1:48:28

1:57:06
1:44:42
1:20:48
1:27:36
1:27:58

1:52:32
1:57:.03
1:40:14
1:30:37
1:40:.04

1:41:24
1:18:13
1:33:39
1:48:31
2:05:56

1:41:03
1:57:33
1:50:54
2:03:25



22 Drive Crew

23 United Nation

24 Mobega

25 ZOOOAT

26 101km

27 Bupyc

[NaBHbIN cyabs

[NaBHbIN ceKpeTapb

111 Bopobbes AHppei
351 ouKkos
44 Cropoxes Anekcangp
72 VBaHoBa Onbra
74 JlecHoBckast TaTbsiHa
80 BpexHesa Tamapa
81 Cupenes AHppei
357 oukoB
31 MaH3BUHA, Erop
46 Nobosa Mapus
71 BrinHkoBa TaTbsHa
85 JTBUHUYK Bnagumvp
124 TOpKWH Anekcangp
421 oukoB
55 MMpoLumH Omutpun
60 Psi0blwkmHa AneHa
64 [entoxuHa HaTtanbs
117 Anvynnos Wropb
125 JentoxvH Muxaun
198 oukos
10 MacTpukoBa EBreHus
53 ntokoB Omutpuin
67 KanywkuHa TatbsHa
68 Anvesa EkaTepuHa
277 o4koB
36 MvnbmyTAMHOB Tumyp
119 WenkyHos AHTOH
122 MupoHoB AHTOH
298 oukoB
63 PoratuHa Wpuna
100 Jdon6wHos Kupunn
135 3yeHkos Kvpunn

KyHuubiH H.H. (CBK)

KyknuH A.C. (C1K)

16

25

20

26
15

20
13

23

15
13

24
23

25
15
13

18
11

1:32:35

2:00:46
1:38:44
1:54.04
1:33:05
1:20:57

1:40:16
1:46:48
1:38:08
1:45:34
1:45:31

1:39:23
1:21:56
1:36:30
1:51:39
1:45:38

1:56:17
1:35:01
2:08:35
2:44:42

1:25:51
2:00:21
1:45:05

1:36:09
1:46:26
1:35:27



